
Freddy Ecovac
K O N T I N U Á L N Í  F I L T R A C E  P R O  M I N I M Á L N Í  P R O S T O J E

Freddy Ecovac je unikátní ve vakuové rodině Freddy recyklace chladicí 
kapaliny, neboť je jediným Freddym, který vysává a recykluje chladicí 
kapalinu nepřetržitě, a to pomocí nezávislého čerpadla pro návrat. Freddy 
Ecovac je určen k odsávání chladicí kapaliny z nádrží strojů, strojních lůžek, 
odkapávacích misek, dopravníků a dokonce i v stísněných prostorách za 
pomocí vyhrazeného podlahového nářadí a jeho recyklaci k opětovnému 
použití. 

www.falconczech.cz



Freddy Ecovac
Recyklace chladicí kapaliny snižuje 
potřebné množství chladicí kapaliny, 
protože spíše než likvidaci staré chladicí 
kapaliny a výměnu za novou, recyklujete ji. 
To může zdvojnásobit životnost chladicí 
kapaliny a šetří prostoje stroje, což přináší 
značné výhody. 

Ecovac je k dispozici buď v objemu 200 
nebo 300 litrů nádrže s 37 litrovým 
perforovaným ocelovým filtračním košem. 
Dodává se s kompletním nářadím a 
standardním filtrem 200 μm. S možností 
vakuování při rychlosti 300 litrů za minutu 
a návrat rychlostí 80 litrů za minutu 
zajišťuje Ecovac minimální prostoje. 

K dispozici ve 110v, 240v nebo 415v 
2kW, 3kW nebo 4kW 
Dodává se s 24 měsíční zárukou 
Rozsah jednorázových nebo 
opakovaně použitelných filtrů od 1 
do 1000um 
12 měsíců pokrytí služeb 




